
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   222000222555 年年年   111 月月月号号号 

 

 

 

 

人気飲食店の新店舗にブルム社のヒンジが採用されました。百貨店や高級ブランド

店舗でも多くご採用頂いております。今後も幅広くご採用頂けるよう願っております。  

昨年にリニューアルした弊社のショールームですが、日本国外にも世界中のブルム社ショールームがリ
ニューアルしました。左上：オーストラリアのメルボルン、左下：南アフリカのヨハネスブルグ、右：トルコの
イスタンブール どれも見事なデザインで信頼と最高の機能性を兼ね備えたショールームの数々です。 

 

新年あけましておめでとうございます。旧年中
は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうござ
いました｡本年もよろしくお願い申し上げます。 
 

昨年末に清水寺で発表された「今年の漢字」は
「金」でした。今回で 5回目となる金はオリンピ
ック・パラリンピックの日本人選手の活躍や政治
の裏金問題が理由に挙げられました。 

物価高騰と言われていますが、今年もそれに見合った
高品質の金物と営業力を提供できるよう頑張って参りま
す。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 
 

 


